213

fiat et annuatim atq de bonis rursus p[er] sua. ead[em].
Ducentorum florenor[um] polonicor[um] ~~partem~~ Insuper onem se reco-
gnoscentes concessente oneratis condiscendit Recognoscentes sibi idem
ind eisdem Ducentorum florenor[um] polonicor[um] ab eodem Sarcilio
Daryslawski ~~whit[us] esse pers[on]a[m] suam.~~

DYDINSKI RYTARŃSKI RBIA

Comparans personar[um] foras Officio et Actis presentibus pastroz
Capit[ul]i Przemislens[is] M[ag]i Albertus Dydinski Sani mente et cor-
pore exister[is] a Terris Dithichibus Junio Junisdoribusq[ue] suis qui-
busuis propriis et competens recedendo present[is] Ver[um] pastroz Capit[ul]i
Przemislens[is] Junidoni quoad Actus moderatus altinet locus Junidoni
as bonissaris general[is] omnibus total[is] et plenarie incorporando atq[ue]
subiungendo palam libere publice ac per co[m]p[er]sus requit. Quia ipse et
as suos Succores in et super bonis suis q[ui] omnibus Junidoni quibusuis
pecuniariis habitis et habendis inscribit et obligat present[is] scri-
ptis certis manual[is] per se regit[ur] in rem et personam Nobilis Elisa-
bethe Dydinske M[ag]i Christophori Rytar[um]ski Cort[is] Legat[is] sui Ve-
ro regit[ur] Bron[is] general[is] ratione certarum rerum et conditionum inco-
den scripto manuali contentarum de Actu et data illius die Przemil-
die docterna in Actu contenta Anno present[is] confect[is] et conscript[is] in
su sui regit[ur] propriis subscriptum in omnibus et singulis eiusdem scripti
manualis conditionibus punctis clausulis Articulis Vadiquibusq[ue] entis
ac nexibus generaliter Universis eidem Nobili Elisebethi Dydinski
f[er]miter tenens complere eaque ac inviolabil[is] observare omnibus et
singulis eiusdem scripti manualis contentis tam in parte quam in toto

totes quoties opus fuerit, satisfacere scriptis status manualis
 ad Inscripionem, et Inscripionem, presentem, In-
 scripionem, ad status scriptis manualis Inscripionem in toto referendo
 Idem sub Vadio Inscripionem Quinquaginta florenorum polo-
 nicarum per eundem regem Alis Albertus Dydynski sine eius suc-
 cessores successores Roberti Elisabeth Dydynska aut illius posteris
 non completis contentis, scriptis status manualis status et sin-
 gulorum tam in toto quam in parte totes quoties opus fuerit ad
 solvendum suscipiendo Pro quo quidem Vadio modo predicto
 ad solvendum suscipiendo, ac pro re aliquo principali ex contentis
 scriptis eiusdem manualis non completa completa status existens
 Alis Albertus Dydynski aut illius suc-
 cessores ad Inscripionem scriptis Roberti Elisabeth Dydynska sine
 sine gervand sine illius posteris ad status presentem fashet
 capitulum Primitivum. Et hinc receptum scripto quod ad respondendum
 spectat mediante semper in primo status Termino tanquam per
 storio, stare, Insuperare respondere. Vadium predictum Inscripionem
 Quinquaginta florenorum polonicarum luere Inscripionem presentem satis
 facere ac omne iudicatum pati debet et tenetur Leges suos suc-
 cessores ad eadem omnia obligat eundem Terminus in primo tanquam pe-
 rceptoribus et alios omnes eadem consequentes Primitivum eiusdem
 Terminus semper perceptoribus Vera infirmitate pro maiori infirmitate
 successores legibus infra vel extra Regnum, servitio militari ad suo
 # etiam per Terminus tactum.

rimenta ad Evictorem Vel aliis quibusvis dilatoriis et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietudinem Officis Vtra proximos
 Officii facti factores Capitulum Lencivienſem Germinos Villanos si
 non recedendo, Nullatenus in honore appellationes, ac eamſe proſequeſes
 faciendo ac pſentia omnia pariter ſimpliſibus Vel tripliſibus eviſio
 ribus, ſuſpenſionibus fatalibus Junis pſcriptione Terreſtri bello
 Conventioneq; ac aliis quibusvis Junis remediis et defenſis non ſubter-
 ſigendo, nec alio quovis modo evadendo Hac ſua pſenti personali
 recognicione ad pſentia omnia mediante.

**Borystawski Copielowi Dile-
 miczowi donat.**

Comparens personali coram Officio et Actis pſentis factores
 Capitaneſibus Lencivienſibus Mſ. Borystawski olim Mſ.
 Borystawski filius tanis mente et corpore exiſtens a Terro
 Diſtrictibus Junibus Jurisdictionibus ſuis quibusvis propriis et competen-
 recedendo pſenti vero factores Capitulum Lencivienſem Jurisdictione quo 51
 ad Actus ſuos attinet, ſecurus ſuſceptionis ac bonis ſuis generalibus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando etq; ſubſcribendo palam, libere publicè
 ac per expreſſum requirit. Quibus ipſe bona ſua propria et heredita-
 ria videlicet Labonosus Dombi Dabrok na pſentia Dole in Borystaw
 Villa Borystaw Terris et Diſtrictibus pſentibus Lencivienſibus iaceſſet et
 conſiſtens, cum tota et integra erunt ſubditi ſuppelleſtiliſis Domestico
 et cum omni pſcriptionibus Jure Dominio proprietate hereditate
 liblog hereditariis omnibusq; ſingulis bonorum glitumſis Vi-
 litatibus, fructibus, ſuſtentibus, redditibus, commodis, enobuſcentis,